
Zápis ze schůze výboru ČPSK konané dne 19.6.2011 

Přítomni: MUDr. Novotný, Ing. Polák, Ing. Drábová, M. Remeš, R. Sedláček, F. Švec, S. 
Svatoňová,  M. Šmakalová, V. Dvořáková,  Ing.Šonka 
Omluveni: Mgr. Anderlová, Libor Mašek, Libor Kunt, Miriam Civochová, M. Šnobr, 
Ing.Šmakal, Fr. Legát, M. Hartl 

 
PROGRAM  

1)Zahájení  
2)Kontrola úkolů 
Nesplněno 
- Aktualizace seznam členů pro potřeby poradců chovu a členů výboru 
3)Odsouhlasení výjimky pro p. Petra Bubu (posuzování IČBS) 
4) Návrh rozhodčích na výstavní sezónu 2012 (kalendárium ze stránek FCI) 
5) Poděkování OMS a MS – NFT, IFT, Jarní pohár 
6) KZ – titulní strana 
7) Kontrola zubů na výstavách – rozdílné posudky 
8) Dotace na reprezentaci MS 2011 
9)Soupis majetku ČPSK 
10)Různé – 2x Jarní pohár, kontrola zubů na výstavách, odeslání výsledků KV, PRA – Ing. 
Šonka (po 12.hodině) 
11)Termín příští schůze výboru 

  

1) Zahájení 

2) Aktualizace seznamu členů – Roman Sedláček 
K dnešnímu dni splněno 

3) ČPSK souhlasí s udělením výjimky pro p.Petra Bubu (posuzování IČBS) 

4) MVP Brno 4. 2. 2012 – MUDr. Novotný 
MVP Brno 5. 2. 2012 – Luděk Müller (návrh již odeslán na ČMKU) 
MVP České Budějovice 31/03/2012 01/04/2012 – Ing. Fr. Šonka  
MVP Praha 04/05/2012 06/05/2012 – Simona Svatoňová 
MVP Litoměřice 27/05/2012 – Zbyněk Píbl 
MVP Brno 23/06/2012 24/06/2012 – Helena Dvořáková 
MVP Mladá Boleslav 25/08/2012 26/08/2012 – Josef Němec  
MVP České Budějovice 13/10/2012 14/10/2012 – František Šimek 
MVP Praha 03/11/2012 04/11/2012 – Čestmír Šrámek 

NVP Olomouc 6.-8.1.2012 – Pavel Navrátil 
NVP Ostrava 14.-15.4.2012 – Luděk Müller 
NVP Klatovy 30.6.-1.7.2012 – Eva Letáčková 
NVP Mladá Boleslav 14.-15.7.2012 – MUDr.Novotný 
NVP Moravskoslezská Brno 29.-30.9.2012 -  Simona Svatoňová 



Speciální výstava – 2.víkend 6/2012 Kunratice – Petr Buba/Hana Kunfalvi 
Klubová výstava (zatím Panenské Břežany) – 13.5.2012 španělská rozhodčí Julia Bango + 
kolega ze Španělska 

5) Poděkování OMS a MS – NFT, IFT, Jarní pohár 
Výbor zhodnotil proběhlé akce v jarní sezóně 2011, a to jsou Mezinárodní FT, Národní FT a 
Jarní pohár 
 – výbor pověřuje Libora Kunta k napsání děkovného dopisu MS Slatina, Libochovice, Klapý 
a OMS Louny (MS???) 
 - výbor pověřuje MUDr. Novotného k napsání děkovného dopisu představitelům MS v místě 
konání NFT a zároveň tato MS oslovil ve věci NFT pro rok 2012 
Pečky: Václav Bulgr,K.H.Máchy 10180, 289 11 Pečky 
Radim: Petr Břichnáč,Chotutice 181,281 03 Radim 
Ratenice: Stanislav Crkal,Vrbová Lhota 135,289 11 Pečky 
Cerhenice: Petr Šmejkal, V Horkách 957,289 11 Pečky 

   Klubová výstava 2011 – výbor vyhodnotil průběh KV a děkuje zejména Ing. Luďku 
Polákovi za vytvoření odpovídajícího zázemí. Paní Markétě Šmakalové za angažovaný 
přístup při přípravě administrativních podkladů a aktivního pozvání řady členů. Dále výbor 
konstatuje, že se ve funkci ředitele výstavy velice dobře osvědčil pan František Švec. 

   Kynologický kurz v Peruci 2011 – kurz proběhl za výborné spolupráce manželů 
Šmakalových, Legátových a Marty Kubešové. Výbor  také děkuje všem výcvikářům pod 
vedením V. Dvořákové za aktivní práci s frekventanty kurzu. K úspěchu akce přispěla i 
pomoc Libora Maška při zajištění terénů, kde mohl proběhnout praktický výcvik a ukázky 
práce psů. Pro řadu členů bylo poučné setkání s poradci chovu, kteří již tradičně začínajícím 
chovatelům předali celou řadu informací. K obohacení setkání s poradci chovu přispěla i účast 
paní Ireny Rafalské. Na letošním kurzu byla také „hojná“ účast kynologického dorostu, o 
který se postaral team strejda Pepa a teta Miri.   

6) Termíny pro rok 2012: 
IFT Klapý 20.-22.4.2012 
NFT Pardubice 14.-15.4.2012 
IFT-GT Měnín, Sv.Hubert 22.-23.9.2012  
Kynologický kurz: 28.4.-1.5.2012 
Jarní pohár: 1.5.2012 – telefonicky kontaktován Bc. Radim Duda s žádostí o poskytnutí 
terénu pro tuto akci 

7) KZ – uzávěrka 30.9.2011 
obsah – sl. Civochová rozešle jednotlivým členům a poradcům chovu úkoly s termínem 
dodání, zažádat PK o Jarní svody 
titulní strana – gordonsetr  

8) Kontrola zubů na výstavách – rozdílné posudky 
Je v kompetenci poradce chovu prověřit eventuální rozpor ve spolupráci s chovatelskou 
radou. 

9) Dotace na reprezentaci MS 2011 – v plánu pro rok 2011 schváleno 20tisíc Kč. 
  
10) Soupis majetku ČPSK – Ing. Luděk Polák pověřen k sestavení inventurního soupisu 



majetku ČPSK 
  
11) Různé –  
 Návrh L.Kunt pořádat 2x Jarní pohár – výbor provedl rozbor situace. V jarním termínu 
pořádat druhou tuto soutěž vidí výbor jako nadbytečnou. V podzimním termínu je problém se 
zajištěním rozhodčích, dostatečně zazvěřených revírů a termínu, protože v této době se 
pořádají především PZ a VZ.  

 Dotaz Mgr. Anderlové na odeslání výsledků KV na ČMKU – neodesláno, čeká se na dodání 
zprávy hl. rozhodčí pí. Rafalské 

 Onemocnění PRA u Gordonsetrů – Ing. Šonka 
Výbor bere na vědomí zprávu poradce chovu GS o závěrech diplomové práce sl. Darji 
Musilové o výskytu PRA v populaci plemene GS. Výbor ukládá Ing. Šonkovi toto 
onemocnění v chovu plemene GS sledovat.  

12) Termín příští schůze výboru 23.10.2011 v 10,00 u Simony 

  

  

Zapsala Vladimíra Dvořáková 
Ověřovatel zápisu: Milan Remeš, Simona Svatoňová 

 


